
UCHWAŁA NR IV/41/2019
RADY GMINY MICHAŁOWICE

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulicom położonym w Opaczy-Kolonii, w gminie Michałowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Istniejącej drodze stanowiącej działki ewid. nr 712/1, 713/4, 713/7, 716/57, 716/21, 716/23, 716/40, 
716/42, 716/25, 716/27, 716/44, 716/29, 716/46, 716/31, 716/48, 716/33, 716/50, 716/35, 716/52, 716/37, 
716/54, 717/16, 717/27, 717/9, 717/18, 717/29, 717/20, 717/31, 717/22, 717/33 i 717/24, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Opacz-Kolonia, gmina Michałowice, nadać nazwę „Migdałowa”. Przebieg ulicy „Migdałowej” 
określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Istniejącej drodze stanowiącej działki ewid. nr 525/1, 526/2, 527/2, 528/2, 529/4, 530/2, 531/2, 532, 560, 
561, 562/3, 563/6, 566/6, 589/2, 595/17, 593/16, 599/16 i 599/18, położonej w obrębie ewidencyjnym Opacz-
Kolonia, gmina Michałowice, nadać nazwę „Nowa”. Przebieg ulicy „Nowej” określa mapa stanowiąca 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice

Beata Rycerska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lutego 2019 r.

Poz. 2574



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/41/2019 

Rady Gminy Michałowice z dnia 14 stycznia 2019 r. 

 

 
Opacz-Kolonia, gm. Michałowice

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2574



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/41/2019 

Rady Gminy Michałowice z dnia 14 stycznia 2019 r. 

 

 
 

Opacz-Kolonia, gm. Michałowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2574


		2019-02-26T11:40:40+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




